
  

 

 

Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. n. 113041 del 23/06/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato 

con D.R. n.85 del 04.02.2014; 
 
VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 113041 del 23/06/2025;  
 
VISTA la RDO - CONFRONTO PREVENTIVI- N. 5383583 sul portale MEPA, del 

24/06/2025, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alle ditte:  
 

MG LIFE SCIENCE S.R.L.                            P.IVA 10269941216 
AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA      P.IVA 12785290151 
AHSI SPA                                                    P.IVA 02481080964 

 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale nel Decreto di Nomina RUP e DEC, con Prot. 

n. 111935 del 20/06/2025, e nella Decisione di Indizione, con Prot. n. 
113041 del 23/06/2025, sono state erroneamente indicate le seguenti 
ditte e relative P.IVA: 

 
MICROTECH S.R.L.                                           P.IVA: 05791560633 
ANTONIO SERIO PRODOTTI CHIMICI SRL     P.IVA: 02068390745 
CHEIMIKA S.A.S. DI HEIM JURGEN                 P.IVA: 05317000650 

 
RITENUTO                 opportuno procedere alla rettifica delle ditte prese in considerazione   

sulla base  della richiesta d’acquisto effettiva; 
 

DECRETA 
 

che le ditte da invitare sono: 
 
MG LIFE SCIENCE S.R.L.                             P.IVA 10269941216 
AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA       P.IVA 12785290151 
AHSI SPA                                                     P.IVA 02481080964 
 
e che la presente rettifica si intende parte integrante ed essenziale del Decreto di Nomina RUP 
e DEC con Prot. n. 111935 del 20/06/2025 e della Decisione di Indizione Prot. n. 113041 del 
23/06/2025 
 
 
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof. Umberto GALDERISI 
   
 
 
       

 

 

 


		2025-06-26T11:54:16+0000
	UMBERTO GALDERISI




